

Pengeautomat med ny kontant-funktion

BANK Som noget nyt kan kunderne i Danske Bank i Frederiksværk nu selv sætte kontanter i banken.

Danske Bank har nemlig fået en ny funktion i pengeautomaten på Nørregade 6, hvor kunderne med et betalingskort og pinkode selv kan sætte pengene i banken.

Nemt og hurtigt

"Selvom kontanterne efterhånden bliver færre og færre, oplever vi stadig, at flere af vores kunder har behov for at komme af med kontanter. Her skal den nye mulighed på Nørregade gøre det nemt og hurtigt, så vores kunder får en god oplevelse," siger Karen Berg, filialdirektør i Danske Bank i Frederiksværk.

Det er fortsat muligt at have både danske kroner og euro i den interne automat.

jent@lokalavisen.dk

Infomøder om LAG-midler

LAG LAG Halsnæs-Gribskov holder i den nærmeste tid infomøder om at søge LAG-midler.

Her kan man lægge vejen forbi og få sin idé prøvet af.

LAG giver sparring og gode råd om at søge LAG-puljemidler op til den næste ansøgningsfrist.

Infomøderne finder sted således:

På Dyssekilde Station, Hundested, tirsdag 31. oktober kl. 13-16 og på Gribskov Erhvervscenter, Frederiksborgvej 14, Helsingør, onsdag 1. november kl. 13-16.

Book en tid

Man kan booke en tid på info@lag-halsnaes-gribskov.dk eller på 91 53 61 71.

Næste ansøgningsfrist til LAG midler er den 15. december.

jent@lokalavisen.dk

Kursen sat mod Chicago

Egeværk og Glassmedjen deltager på messe i USA i november

EKSPONERING I denne uge sendte Egeværk og Glassmedjen på Hundested Havn en stor sending glasskibe af sted til Chicago i USA, hvor de fælles værker i glas og træ skal udstilles på verdens førende messe for tredimensionel kunst til november, skriver værkstederne i en pressemeddelelse.

De stolte glaspartnere og møbelsnedkere følger selv efter om et par uger.

Den første serie af vikingeskibe i glas og træ blev præsenteret for publikum i april 2016, og derfra har udviklingen været rivende.

"Udover mange besøgende, positiv respons og ret hurtigt også nogle salg, begyndte der nærmest med det samme at ske nogle ret uforudsete ting," fortæller Mette Bentzen fra Egeværk.

"For eksempel blev et af de allerførste glasskibe, vi lavede,



Lasse Kristenesen (th.) fra Egeværk er ved at pakke varemene ned.

Foto: Tilde Heding

de, udvalgt til at være centre piece i den danske pavillon til OL i Rio. Udenlandske samlere fandt frem til os, og vi fik hurtigt svært ved at følge med efterspørgslen."

Deltager på førende messe

Glasskibene har allerede været på flere europæiske udstillinger, og senest forlod 43 glasskibe samt podier og møb-

ler til udstillingen så Hundested Havn med retning mod Chicago.

Her afholdes USA's førende messe for tredimensionel kunst - SOFA - hvor de skandinaviske glasskibe får en stor stand helt for dem selv.

Glasskibene udstilles på SOFA i Chicago fra den 2.-5. november, som har ca. 35.000 besøgende. SOFA har invi-

teret de to værksteder til at give et foredrag for et publikum af fagfolk den 3. november, ligesom Andrew Brown får muligheden for at demonstrere glasarbejdet bag et skib på et mobil glasværksted på messen.

Et enkelt skib befinder sig allerede i USA - nemlig glasskibet 'Nattesværdet', som blev sendt ekspres til New York i september, da en af USA's førende udgivelses inden for luksusvarer, The Robb Report, efterspurte et af Hundested-kollektivets glasskibe til en fotooptagelse.

"The Robb Report er en udgivelse, der befinder sig i et luftlag, vi slet ikke er vant til i Danmark," fortæller Lasse Kristenesen fra Egeværk.

"Vi er ret bæredygtige, at de finder frem til os her i Hundested og beder om at få et skib sendt over til optagelse."

Der er nu blot en lille samling glasskibe tilbage i udstillingerne hos de to værksteder på Hundested Havn.

jent@lokalavisen.dk

BEHANDLER LOKALE TIL LEJE I KLINIK DEN GAMLE GÅRD

Klinik lokale til leje, i hjertet af Frederiksværk.

Fælles faciliteter, reception, venteværelse, køkken, toilet, internet, rengøring og vinduespusning.

Vi er i forvejen 4 behandlere til daglig i Klinik den gamle gård. Lejemålet er klart til udlejning fra 1-11-2017.

Yderligere information på tlf. 30855256.

Ejer med ny kompetence i Den Gamle Gård

BUTIKSNYT Klinik Den Gamle Gård i Kirkegade i Frederiksværk, der tilbyder fodbehandling, har snart ti år på bagen.

"De sidste fire år har kundetilgangen været så stor, at jeg har måttet lukke for flere kunder, men jeg er jo så heldig at have to kollegaer, Barbara og Henriette, som stadig har ledige tider til fodbehandlinger i klinikken."

"Da muligheden for at få udvidet mine faglige kom-

petencer og viden bød sig, tog jeg uddannelsen i permanent makeup, bryn og læber."

"At kunne skabe noget smukt og naturligt permanent makeup, som gør hverdagen lettere og øger livskvaliteten og velværet hos kvinderne, er en udfordrende opgave for mig," fortæller indehaver af klinikken, Bettina Toke Kainulainen.

jent@lokalavisen.dk



Den Gamle Gård udvider repertoire af behandlinger. Foto: Privat

Vil du med på holdet i Danmarks største Kvickly?

Spisekrogen Kvickly Helsingør søger 2 energiske kollegaer:

Køkkenmedarbejder 37 timer

Vi søger en kollega der:

- Har lyst til at indgå i et travlt og aktivt team.
- Går til arbejdet med godt humør.
- Kan holde hovedet koldt og have mange bolde i luften.
- Har erfaring med tilberedning af både kold og varm mad.
- Er deltagende i videreudviklingen af Spisekrogen.

Weekendarbejde skal påregnes. Tiltrædelse snarest muligt.

Caterelev

Er du færdig med grundforløbet eller vil du i mesterlærer så send en ansøgning til os.

Yderligere informationer fås pr. mail berit.lindholm@kvickly.dk eller tlf. 48 76 06 63

KVICKLY HELSINGØR
Frederiksborgvej 20
3200 Helsingør
Tlf: 4879 5666

Kvickly
HELINGØR



Er du vores nye kollega?



Gjethuset har tidligere lagt lokaler til mødet mellem unge og uddannelse - her en fremvisning af Esnord. Foto: JP Thiede

Stadig pladser: Vis din virksomhed frem

BRANDING F-5 Virksomhedsnetværket i Halsnæs og Halsnæs Kommune afholder tirsdag 7. november et arrangement i Gjethuset, hvor virksomheder kan vise sig frem for kommunens ungdom.

På dagen får de unge og deres forældre lejlighed til at opleve de mange muligheder, der er af uddannelser i lokale virksomheder i Halsnæs.

Undervejs får eleverne hjælp af Randolph Carlos Aabye, ungdomsspeaker og kendt for TV-SLAM, til at lave korte tv-indslag, som med virksomhedsfortællinger skal inspirere forældrene om aftenen.

"Formålet er, at eleverne, lærerne og forældrene opnår større kendskab og viden om

lokale virksomheder og om de job- og uddannelsesmuligheder der faktisk findes i Halsnæs." "Forhåbentlig sætter det nogle fremtidssamtaler i gang både i Gjethuset, i hjemmene og på skolerne," siger Inge Bak, senior erhvervsrådgiver.

Det forventes, at ca. 300 elever fra kommunens ældste afgangsklasser 9. og 10. klasse samt 3.g'ere og 2. hf'ere vil deltage kl. 13-15. Forældrene er inviteret til et særarrangement om aftenen kl. 17.30-19.30, hvor der vil være forskellige oplæg af blandt andet borgmester Steen Hasselriis.

Virksomheder kan tilmelde sig på: inbak@halsnaes.dk/.

jent@lokalavisen.dk

Tøjbutik skifter til 'curvy'

BUTIK Tøjbutikken Pernille Edberg, som er beliggende Nørregade 12 i Frederiksværk, har ændret sit koncept til en 'curvy' butik.

Nu er forretningen fyldt med nyheder i størrelser fra 42-54, så udvalgte rummer flere nye mærker.

"Det er dejligt, at vi kan hjælpe den curvy pige, som absolut også skal være smart og flot i tøjet," siger Pernille Edberg.

jent@lokalavisen.dk



Pernille Edberg får nyt koncept.

Foto: Privat